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Nowi radni Sejmiku

Do grona radnych Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dołączyły dziś trzy osoby: Maria
Adamczyk, Lucjan Pietrzczyk i Tomasz Ramus. Podczas sesji nowi radni złożyli uroczyste
ślubowanie.

Maria Adamczyk zastąpiła Stanisława Masternaka, jako kandydatka z tej samej listy –
Komitet Wyborczy PSL, która w Okręgu Wyborczym nr 1 uzyskała kolejno największą liczbę
głosów. Maria Adamczyk ma wykształcenie wyższe, jest wieloletnim pedagogiem szkolnym,
obecnie pełni funkcję prezesa Banku Żywności w Ostrowcu Świętokrzyskim. Pełniła także
funkcję przewodniczącej Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, a także
przez 10 lat pracowała na rzecz Towarzystwa Zapobiegania Patologiom Społecznym. Za
swoje osiągnięcia i zaangażowanie na rzecz ludzi pokrzywdzonych przez los została
wyróżniona statuetką Anioła Dobroci przyznaną przez marszałka województwa
świętokrzyskiego.

Lucjan Pietrzczyk (PO) zastąpił w Sejmiku Zdzisława Wrzałkę.Kandydował z Okręgu
Wyborczego nr 3 obejmujacego miasto Kielce i powiat kielecki (ziemski).  Posiada
wykształcenie wyższe, studia podyplomowe: wychowanie fizyczne, zarządzanie oświatą,
samorząd i administracja. Od 1984 do 2008 roku nauczyciel wychowania fizycznego w
szkole w Bilczy, od.2008 roku Świętokrzyski Wicekurator Oświaty. Przez trzy poprzednie
kadencje był radnym powiatu kieleckiego( w latach 2002-2006 wiceprzewodniczący Rady).
Jest przewodniczącym Rady Kieleckiej Chorągwi ZHP, prezesem Ochotniczej Straży
Pożarnej w Bilczy.

Tomasz Ramus kandydował z Okręgu Wyborczego nr 1 (powiaty: sandomierski, opatowski,
staszowski, ostrowiecki) z listy Prawa i Sprawiedliwości. W Sejmiku zastąpił Marka Jońcę.
Tomasz Ramus ma 34 lata. Absolwent UMCS w Lublinie i Akademii Pedagogicznej w
Krakowie, studia podyplomowe z organizacji i zarządzania oświatą, informatyki. Mieszka w
Sandomierzu. Pracę zawodową rozpoczął jako nauczyciel w 2003 r. w II LO im. Tadeusza
Kościuszki i w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Sandomierzu. Od 2009 r.
pracuje w Collegium Gostomianum I LO w Sandomierzu. Instruktor i sędzia PZSS. Prowadzi
zajęcia z młodzieżą na strzelnicy sportowej. Aktywnie udziela się w życiu społecznym.


